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ادامه از صفحه یک
هدف از این طرح رفع نگرانی‌های امنیتی 
ترکیه و تضمین ثبات دائمی در منطقه است. 
تحلیل‌گران این امر را تلاشی از سوی قسد 
برای خودداری از رویارویی با نیروهای مسلح 
موسوم به »ارتش ملی سوریه« و پایان دادن 
به جنگ و خونریزی در این کشور قلمداد 

کردند.
هشدار آمریکایی ها به ترکیه 

تهدید ترکیه علیه نیروهای کرد سوری، 
آمریکایی‌ها را در موقعیت آسیب‌پذیری 
قرار داده است. از این رو آنتونی بلینکن، وزیر 
امورخارجه آمریکا در سفر هفته گذشته به 
ترکیه، با اردوغان دیدار و با وی در مورد سوریه 
گفت‌وگو کرد. هدف وی از این سفر اطمینان 
از کاهش عملیات ترکیه علیه کردهای سوریه 
بود اما مذاکرات آتش‌بس میان کردهای 
سوریه و نیروهای معارض تحت حمایت 
ترکیه با میانجیگری آمریکا در کوبانی بدون 
توافق شکست خورد و نیروهای دموکراتیک 
سوریه اکنون شاهد حضور نظامی قابل‌توجه 
ترکیه در شرق و غرب کوبانی هستند.  اوضاع 
تاجایی پیش رفته که روزگذشته دو سناتور 
آمریکایی به ترکیه هشدار دادند در صورت 
عدم قبول آتش بس و ادامه حملات به 
کردهای متحد آمریکا، آنها لایحه تحریم های 
شدید ترکیه را در سنا مطرح خواهند کرد. با  
این اوصاف با آمدن ترامپ،  قطعا ترکیه و 
آمریکا در مسئله  کردهای سوریه دچار تقابل 
منافع می شوند مگر اینکه فعلا ترامپ اولویت 
خود را به مسائل داخلی کشورش بدهد 
و  طی یک توافق ساده درباره تضمین‌های 
امنیتی میان اردوغان و رهبران حزب اتحاد 
دموکراتیک سوریه، نگرانی‌های ترکیه را در 
ارتباط با این گروه   برای یک دوره کوتاه 

برطرف کند. 
 سازش ترکیه  با کردها؛ بهترین 

سنارویوی پیش رو
بسیاری از تحلیل‌گران نظام بین الملل 
معتقدند استراتژی تهاجمی اردوغان و 
درگیری با کردها می‌تواند به تقویت داعش 
منجر شود و امنیت سوریه، ترکیه و اروپا را به 
خطر بیندازد ) هم اکنون حدود 10 هزار نفر 
تروریست های داعش در زندان های تحت 
کنترل نیرهای دموکراتیک سوریه نگهداری 

می شود( .
 همچنین در صورت بالا گرفتن برخوردهای 
ترکیه با کردهای سوری، تحرکات حمایت 
گرانه کردهای داخل ترکیه و عراق از هم 
تباران خود در سوریه دور از انتظار نیست 
و این یعنی مسدود شدن کریدور »مسیر 
توسعه« که به ابتکار ترکیه برای فعال کردن 

بندر فاو در عراق طراحی و اجرا شده است.
 از دست رفتن این مسیر اقتصادی یعنی 
روی آوردن دوباره به ایران و فعال شدن 
اقتصاد دریایی سواحل مکران و خلیج فارس. 
بنابراین بهتر است مقامات آنکارا به جای 
ایجاد یک جنگ تمام عیار علیه کردهای 
سوریه ، فعلا  به یک توافق مبتنی بر همکاری 
دست یابند که منطقه را باثبات کند و تسویه 
حساب با کردها را به زمان دیگری موکول 

کنند.

با اجماع رای مثبت اعضای شورای عالی 
مجازی؛

 واتس‌آپ و گوگل‌پلی 
رفع فیلتر شد

ایرنا: در جلسه روز )سه شنبه( شورای عالی 
فضای مجازی، پس از بحث و بررسی، اعضا 
ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانی قانونمند 
در فضای مجازی به رفع محدودیت‌های 
دسترسی به برخی سکوهای پرکاربرد 
خارجی شامل واتساپ و گوگل‌پلی، با اجماع 

رای مثبت دادند.
به گزارش ایرنا،یکصد و چهارمین جلسه 
شورای عالی فضای مجازی روز چهارم دی 
ماه با حضور سران سه قوه، وزیران و اعضای 
شورای عالی فضای مجازی کشور برگزار 
شد و در این جلسه، موضوع بازنگری در 
سیاست‌های مسدودسازی، مجدد طرح شد و 
پس از ارائه نظرات دستگاه‌ها، که پیشتر مورد 
بررسی قرار گرفته بود، در این جلسه مورد 

بررسی قرار گرفت .
همچنین در جلسه روز گذشته، اعضا بر 

حمایت از سکوهای داخلی تاکید کردند.
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اخبار
پزشکیان در دیدار مدیران اطلاعاتی: 

کارکرد مسئولان بررسی شود
پزشکیان در دیدار معاونین و مدیران اطلاعات 
ضمن تشکر از تلاش گمنامانه کارکنان و 
مدیران وزارت اطلاعات گفت: من از شما 
برای ایجاد امید، آرزو و پایبندی مردم به 
کشور کمک می‌خواهم؛ باید بررسی شود؛ 
آیا به افرادی که مسئولیت داده‌ایم، درست 
کار کرده‌اند یا نه؟به گزارش گروه سیاسی 
خبرگزاری تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور در دیدار با معاونین و مدیران وزارت 
اطلاعات به‌مناسبت چهلمین سال تأسیس 
این وزارتخانه، ضمن تشکر از تلاش و فعالیت 
گمنامانه کارکنان و مدیران وزارت اطلاعات، 
گفت: اجر شما به‌خاطر اعتقادتان با خداست، 
دشمن خارجی نمی‌تواند ما را به زانو درآورد و 
با قدرت پیش خواهیم رفت.وی قدم اول برای 
مقابله با دشمن را ایجاد انسجام و وحدت در 
داخل کشور دانست و تصریح کرد: اگر مردم را 
همراه خودمان کنیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما 
را زمین‌گیر کند و مشکل هم پیدا نمی‌کنیم. 
باید مردم را داشته باشیم و مشکلات مردم 
را مشکل خودمان بدانیم و برایش راه‌حل 
داشته باشیم. باید در عمل هرچه را گفتیم، 

همان‌طور عمل کنیم.

رایزنی ایران و روسیه برای 
توسعه همکاری‌های دوجانبه 

رسانه‌ای
 کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
روسیه با ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت امور 
خارجه فدراسیون روسیه دیدار و درباره توسعه 
همکاری‌ها و تعاملات دوجانبه در عرصه رسانه 
گفت و گو و تبادل نظر کرد.به گزارش ایرنا از 
سفارت ایران در مسکو، جلالی در این دیدار 
ضمن تبریک روز تولد خانم زاخارووا و سال 
جدید به دولت و ملت روسیه، با تاکید بر روابط 
روزافزون ایران و روسیه بویژه در زمینه رسانه، 
گفت: امسال نقطه عطفی در روابط دو کشور 
بود، در این سال همکاری‌ها و فعالیت‌های 
مشترک در همه حوزه‌ها افزایش یافت که 
یک نمونه موفق آن بریکس بود و انصافا روسیه 
اجلاس بریکس را به خوبی مدیریت کرد.خانم 
زاخارووا نیز در این دیدار با تایید گسترش 
همکاری‌های ایران و روسیه، روابط با ایران را 

برای روسیه با اهمیت توصیف کرد.
دستیار اجتماعی رئیس جمهور: 

فیلترینگ دستاوردی جز هزینه 
اضافه بر زندگی مردم نداشته 

است
دستیار اجتماعی رئیس جمهور با انتقاد از 
مقاومت ها در برابر رفع فیلترینگ گفت: این 
موضوع دستاوردی جز عصبانیت و هزینه 
اضافه بر زندگی مردم نداشته است.به گزارش 
ایرنا، علی ربیعی در صفحه شخصی خود در 
شبکه ایکس نوشت: ای کسانی که نمی دانم 
با چه استدلال و نیتی تاکنون جلوی رفع 
فیلترینگ را گرفته اید، بدون این که هیچ 
پاسخی برای فایده این امر داشته باشید! آیا 
فیلمی بود که دیده نشد، آیا پیامی هست که 
خوانده نشده باشد؟!!!وی افزود: چه دستاوردی 
تاکنون به جز عصبانیت و هزینه اضافه بر 
زندگی مردم و گسترش بدبینی به دست 

آورده اید؟! 
معاون اول رئیس جمهور:

 ارتباط خوب ایران و روسیه به 
نفع کل منطقه است

معاون اول رئیس جمهوری در دیدار معاونان 
نخست وزیر روسیه گفت: خوشبختانه عزم 
جدی در مسئولان ارشد هر دو کشور برای 
توسعه روابط در عالی ترین سطح وجود دارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، معاون اول رئیس 
جمهوری در دیدار معاونان نخست وزیر 
روسیه گفت: خوشبختانه عزم جدی در 
مسئولان ارشد هر دو کشور برای توسعه 
روابط در عالی‌ترین سطح وجود دارد.در 
این دیدار که  در دفتر معاون اول رئیس 
جمهوری برگزار شد دکتر محمدرضا عارف 
گفت: استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت‌های 
موجود در روابط دو کشور، حائز اهمیت و 
مورد تاکید است و ما مطمئن هستیم که 
گسترش روابط علاوه بر منافع دو کشور، به 

نفع منطقه است.

اهدای نماد ارتش به لاریجانی 
و عراقچی

نماد ارتش از سوی معاون هماهنگ کننده 
ارتش به علی لاریجانی و عباس عراقچی 
اهدا شد.به گزارش ایسنا، در چهاردهمین 
همایش سراسری مسئولان و هادیان سیاسی 
نیروهای مسلح که صبح روز گذشته در مرکز 
همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی 
ارتش جمهوری اسامی ایران برگزار شد، 
نماد ارتش توسط امیر دریادار سیاری معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش به علی لاریجانی مشاور 
مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و عباس عراقچی وزیر امور 

خارجه اهدا شد.

کرملین:کی‌یف آماده مذاکرات نیستاحتمال میانجی‌گری ژاپن میان ایران و آمریکامکان دفن »سید حسن نصراله« اعلام شد
منابعی در حزب اله لبنان مکانی را که قرار است پیکر »سیدحسن نصراله« دبیرکل سابق 
این جنبش در آنجا دفن شود، مشخص کردند.نورنیوز-گروه بین الملل: این منابع به روزنامه 
»الشرق الاوسط« گفتند، طبق تصمیم مسئولان حزب اله، پیکر دبیرکل سابق این جنبش 
در قطعه زمینی در جاده قدیمی منتهی به فروگاه بین المللی رفیق حریری دفن خواهد 
شد و قرار است این مکان به زیارتگاه تبدیل شود.این منابع افزودند: مقدمات برپایی مراسم 
مشترک تشییع جنازه برای نصراله و هاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی حزب اله در 

حال فراهم شدن است.

رسانه ژاپنی مدعی نقش احتمالی توکیو در میانجی‌گری میان ایران و آمریکا شد.به گزارش 
ایسنا، یک منبع مطلع مدعی شد دولت ایران در حال بررسی میانجی‌گری ژاپن در مذاکرات 
پشت پرده با دولت بعدی »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا درباره موضوع 
هسته‌ای است.خبرگزاری کیودو با انتشار این مطلب گزارش داد: دولت قبلی ترامپ رویکرد 
سختگیرانه‌ای نسبت به موضوع برنامه هسته‌ای ایران داشت که موجب افزایش تنش‌ها در 
روابط ایران و آمریکا شد. ژاپن کشور دوست ایران محسوب می‌شود و در صورت میانجیگری، 

انتظار می‌رود در کاهش تنش‌ها میان آمریکا و ایران ایفای نقش کند.

سخنگوی کرملین گفت هیچ پیشرفتی در زمینه باز شدن مذاکرات از طرف اوکراین حاصل نشده 
است.به گزارش ایسنا، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه درباره انجام 
مذاکرات صلح میان مسکو و کی‌یف اظهار داشت: شاهد هیچ پیشرفتی در آمادگی اوکراین برای 
باز شدن مذاکرات نیستیم، روسیه در جریان مذاکرات خود رو به جلو حرکت می‌کند.وی در ادامه 
خاظر نشان کرد که روسیه به عملیات نظامی ویژه ادامه می‌دهد، زیرا تمامی اهداف برای تضمین 
امنیت کشور باید محقق شود.پسکوف همچنین درباره زمان سفر مسعود پزشکیان، رئیس 
جمهوری ایران به مسکو گفت که انتظار نمی‌رود سفر او در تعطیلات سال نو میلادی انجام شود.

اصغر جهانگیر، سخنگوی دستگاه قضا روز سه‌شنبه )چهارم 
دی‌ماه( در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های مختلف 
ضمن ادای احترام به خانواده شهدا و به‌ویژه مادران، 
همسران، خواهران و فرزندان آنها، گفت: این عزیزان در 
عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی با حضور پررنگ‌شان 
افتخارآفرینی کردند. فاطمه زهرا )س( به عنوان الگوی 
زن نمونه و پرصلابت، محور حق طلبی، حق محوری و 
حق خواهی در بین جهان اسلام و در عالم بشریت شناخته 
می‌شوند. نقش‌شان در خانواده، جامعه و جهان اسلام نقش 
بی بدیلی است که همگی محتاج هستیم به آموزه‌های او 

برای این دنیا و آن دنیا توجه کنیم. 
جهانگیر تصریح کرد: امروز جامعه بشریت بیش از هر زمان 
دیگری محتاج شناخت ارزش‌های شخصیت بی‌بدیلی 
همچون فاطمه زهرا )س( است؛ رهبر انقلاب در سخنرانی 
اخیر خود، ایشان را به عنوان الگوی کامل برای همه بشریت 
و ایستادگی و شجاعت و قوت منطق و استدلال برشمردند و 

کار بزرگ ایشان را جهاد تبیین نامگذاری کردند.
سخنگوی دستگاه قضا بیان کرد: امروزه با توجه به اینکه 
دشمنان قسم خورده ما تلاش می‌کنند با عملیات رسانه‌ای 
و روانی حقایق را وارونه کنند و اذهان و افکار عمومی را به 
سمت و سویی سوق دهند که واقعیات از بین رود نقش 
رسانه‌های دلسوز و خبرنگاران متعهد برای شناسایی 
ارزش‌های دینی و الگو‌هایی که در جامعه دینی وجود 
دارد بسیار مهم است تا بتواند نقشه‌های دشمن را نقش 

بر آب کند.
سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به موضوع زنان در جامعه، 
گفت: امروز زنان ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنند که 
مفتخرند الگویی دارند که به عنوان برترین زنان عالم 
شناخته می‌شود این زنان ارزشمند ما با تاسی از همین 
مکتب فاطمی است که موفق شدند در صحنه‌های باشکوه 
انقلاب نقش آفرینی کنند. در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس و تمام صحنه‌هایی که ما شاهد آن بودیم نقش زنان 
نقش بسیار پررنگی بوده و هست و این با تاسی و الگوبرداری 

از فرهنگ فاطمی بوده است.
جهانگیر گفت: دنیای استکبار تلاش می‌کند نسخه‌های 
بدلی و غلط را به عنوان الگوی زن در جامعه ترویج کند در 

حالی که غربی‌ها به اسم آزادی و برابری زنان را مورد انواع 
فشار‌های روحی و روانی قرار دادند؛ امروز شاهد فروپاشی 

خانواده در غرب هستیم.
وی با تاکید بر اینکه عملا وقتی نقش مادر و زن از خانواده 
حذف شد و زن تبدیل به یک ابزار شد، با فروپاشی خانواده‌ها 
روبرو هستیم، بیان کرد: این موضوع یکی از معضلات دنیای 
غرب است و این بزرگترین ظلمی است که در تاریخ نسبت 
به زنان جوامع مختلف صورت گرفته است و خانواده‌ها را 
دچار گسست و مشکل کرده است. با توجه به این نگاه 
سودجویانه دشمن به زن، همچنان با تهاجم فرهنگی و 
انواع روش‌های بی بند و باری تلاش می‌کنند این نگاه را در 
عالم فراگیر کنند. باید تلاش کنیم با ترویج الگوی فرهنگ 
فاطمی و تاسی از این فرهنگ اجازه ندهیم دشمنان بتوانند 
نقطه قوت جامعه اسلامی را تبدیل به نقطه ضعف کنند. 

سخنگوی دستگاه قضا با تبریک سالروز میلاد امام راحل 
خاطرنشان کرد: ایشان روح جدیدی را در کالبد اسلامی 
در عصر جدید دمیدند و تفکر اسلام ناب محمدی و تفکر 

ایجاد امت اسامی و استفاده از ولایت فقیه برای اداره 
جامعه را مجددا احیا کردند و روح جدیدی برای اداره 
جامعه در چارچوب اهداف اسلامی و ارزش‌های اسلامی 
آفریدند که لازم است با آرمان‌های او تجدید بیعت کرده و 
به روح پرفتوح شان درود بفرستیم. ایشان به تعبیر رهبر 
انقلاب اولین کسی بودند که نقش و جایگاه ممتاز بانوان 
را درک کردند و زمینه ساز نقش آفرینی برجسته زنان در 

عرصه‌های مختلف شدند. 
وی با اشاره به تحولات اخیر در کشور‌های منطقه و 
خاورمیانه عنوان کرد: به فرموده رهبر معظم انقلاب 
در بیانات اخیرشان، هیچکدام از اهداف رژیم صهیونی 
محقق نشد. در واقع این به عنوان یک شکست دشمن 
تلقی می‌شود. همه شواهد نشان می‌دهد که مقاومتی که 
در منطقه از ۱۵ ماه قبل توسط حزب‌اله، حماس و جهاد 
اسلامی و سایر نیرو‌های ارزشی شروع شد همچنان زنده و 
بالنده، راه خودشان را ادامه می‌دهند و معادلات آمریکایی‌ها 
و صهیونیست‌ها در این خصوص برهم خورده و با شکست 

روبرو شده است. مطمئنا فردای منطقه با مقاومت جانانه‌ای 
که صورت می‌گیرد نشان خواهد داد که حق بر باطل پیروز 

خواهد شد.
سخنگوی قوه قضاییه عنوان کرد: همان طور که در تاریخ ما 
شاهد این بودیم که همیشه حق پیروز است، اگرچه ممکن 
است در مواردی با دشواری‌هایی روبرو باشیم، ولی سرانجام 

پیروزی با حق و جبهه حق خواهد بود.
جهانگیر تصریح کرد: این پیش‌بینی رهبر معظم انقلاب 
که مجموعه قوی و شرافتمند در سوریه نیز سربرخواهد 
آورد و جوانان غیور و شجاع سوری اشغالگران را از آب 
و خاک سوریه بیرون خواهند کرد، این هم پیش‎بینی 
حکیمانه‌ای است که ما ان‌شااله در آینده‌ای نزدیک شاهد 
تحقق آن باشیم و جوانان غیور سوری نشان دهند که از آب 
و خاک خودشان دفاع خواهند کرد همان طور که قبل از 
این دفاع کردند. وی افزود: نکته دیگر؛ رهبر معظم انقلاب 
با تأکید بر جهاد تبیین، سه‌گانه‌ای را مطرح کردند، سه‌گانه 
هراس‌افکنی، اختلاف‌افکنی و یاس‌آفرینی که به عنوان 
مثلثی است که اهداف ضد اسلامی و ضد ایرانی دشمن را 
دنبال می‌کند، لذا همه ما وظیفه داریم در هر جایگاهی که 
هستیم با هدف خنثی‌سازی نقشه دشمن هم موضوع را در 
دستور کار قرار دهیم.اولین موضوع، بحث آگاهی بخشی 
به مردم با هدف مبارزه با شبهه‌افکنی و تحریف حقایق 
است. دوم بحث امیدآفرینی، با تلاش بیشتر در صحنه‌های 
مختلف؛ همه کسانی که دستی بر آتش دارند و مسئولیتی 
در قوای سه گانه دارند باید خیلی بیشتر با توان بیشتر 
خدمت به مردم این ارتقای سرمایه اجتماعی را بتوانند 
تقویت کنند تا دشمن نتواند از این طریق خدایی ناکرده 

یأس و ناامیدی را در مردم زیاد کند.
وی با بیان اینکه دستگاه قضایی بر نصب العین قرار دادن 
سخنان راهبردی رهبری بر لزوم هوشیاری همه آحاد 
ملت، حفظ وحدت و انسجام ملی تاکید دارد و برابر قانون 
پای حقوق مردم ایستاده است، گفت: اگر افرادی بخواهند 
امنیت روانی مردم را به مخاطره بیندازند و دل مردم را 
با شایعه سازی، دوقطبی سازی و سیاه نمایی و دروغ 
پردازی خالی کنند، دستگاه قضا برخورد قاطع و لازم را 

خواهد داشت.

برخورد قاطع با شایعه‌سازی
سخنگوی قوه‌ قضاییه در نشست خبری مطرح کرد:

سیاست داخلی
نماینده  مجلس:

کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی اقامه دعوی کنند
عراقچی:

 دیپلماسی و میدان نقشی مکمل برای یکدیگر دارند
 یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات رژیم صهیونیستی در نابود کردن زیرساخت‌های دفاعی 
کشور سوریه پیشنهاد داد که وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در عملی هماهنگ علیه این رژیم در مراجع بین 
المللی اقامه دعوی کنند.به گزارش ایسنا، محمد سراج نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در تذکری 
گفت: نظر به این‌که در داخل سوریه یک گروه معارض طی حرکتی آمد و دولت مستقر در واقع جابجا شد، چه ارتباطی 
دارد به رژیم صهیونیستی که تمام زیرساخت‌های دفاعی آن کشور را نابود کرده است؟وی در همین ارتباط خطاب 
به وزیر خارجه پیشنهاد داد: وزرای خارجه جبهه مقاومت، سران کشورهای اسلامی، پارلمان‌های کشورهای اسلامی 
و وزرای کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی اقامه دعوا کنند؛ رژیم صهیونیستی به چه حقی زیرساخت‌های 
سوریه را نابود کرد؛ شما حرکت و تلاش کنید تا پارلمان‌ها و وزرای خارجه کشورهای اسلامی را به حرکت درآورید. 
سران کشورهای اسلامی را تکان دهید تا علیه رژیم صهیونیستی در مراجع بین‌المللی اقامه دعوی کنند.این نماینده 
مجلس تصریح کرد: رژیم صهیونیستی به چه حقی زیرساخت‌های ملت مظلوم و مسلمان را نابود کرده‌اند؟ مگر در 

حال جنگ بوده‌اند؟ یک مسئله داخلی کشورشان بوده است. 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: دیپلماسی و میدان را نمی‌توان از هم منفک و جدا دانست بلکه این 
۲ مکمل یکدیگر هستند.به گزارش ایسنا، »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
چهاردهمین همایش سراسری مسئولان و هادیان سیاسی نیروهای مسلح که به میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی 
ارتش برگزار شد، با اشاره به اینکه توانایی »نه« گفتن و ایستادگی در برابر ظلم و سیطره‌طلبی، گفتمانی است که با 
پیروزی انقلاب اسلامی تجلی دوباره‌ای پیدا کرد، گفت: اصل مقاومت در برابر بی‌عدالتی و اشغالگری و مداخله‌جویی 
به‌عنوان یک مکتب، خود یکی از مظاهر قدرت است که هم مبتنی بر حقوق بین‌الملل است و هم یک امر طبیعی 
انسانی و اخلاقی است.وی ادامه داد: بدون وجود قدرت سخت‌افزاری، دیپلماسی از توان اثرگذاری لازم برای دستیابی 
به اهداف خود محروم می‌شود. انواع مختلف قدرت از جمله قدرت اقتصادی، قدرت فرهنگی، قدرت روانی، قدرت نرم 
و ... همیشه برای اجرای سیاست‌های خارجی نقش موثر و تعیین‌کننده داشته‌اند و سرآمد این وجوه، قدرت سخت 
است.عراقچی افزود: قدرت گفتمانی جمهوری اسلامی ایران، برخواسته از مکتب انقلاب اسلامی است و البته کشور 

ما می‌تواند در هر شرایطی تولید گفتمان کرده و بر اساس آن حرکت کند.


